עד כאן באשר לעובדות.

בדיון ביום 27.11.18 חזר ב"כ הנאשמת על בקשת דחיית הטיעונים לעונש ב - 3 חודשים וזאת עקב שינוי נסיבות בתיק
שהינו כניסתה של הנאשמת לטיפול בהוסטל לנשים משוחררות (להלן: "ההוסטל"). לדבריו בהתאם לתיקון 113 לחוק
העונשין תשל"ז 1977 סעיף 40ד. (להלן:"סעיף 40ד."), יש להעתר לבקשת הנאשמת להשתלב בהליך שיקום, על מנת
ההולם העונש ממתחם לחרוג שתשתקם, סיכוי יש או השתקמה שהנאשמת וישתכנע במידה המשפט, לבית לאפשר

ולקבוע עונשה של הנאשמת לפי שיקולי שיקומה.

ב"כ הנאשמת מבסס את טיעוניו על המלצת שירות המבחן בתסקיר המשלים. (על כך בהמשך).

מכל האמור לעיל מצאתי כי יש לדחות את הטיעונים לעונש ולאפשר לנאשמת להשתלב בהוסטל למשך 3 חודשים על
מנת לבחון את שיתוף הפעולה שלה ויכולתה להפיק מהטיפול.

הצדדים יקבעו מועד לתזכורת בבית המשפט הקהילתי לקראת תום 3 החודשים.

עותק החלטה זו ישלח לבאי כח הצדדים בדואר רשום.

ניתנה היום, כ"ז כסלו תשע"ט, 05 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.